PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                                                          № __
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 26 февраля 2014 года № 236
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 26 февраля 2014 года № 236 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» следующие изменения:

1) в пункте 2.1.6 раздела II «Основные понятия» слова «тяжелых работах,», «и иными особыми» исключить.
2) пункт 2.1.2 раздела II «Основные понятия» изложить в следующей редакции:
«Профессиональные квалификационные группы работников - группы профессий рабочих и должностей служащих, сформированные с учетом сферы деятельности на основе требований к уровню квалификации, которые необходимы для осуществления соответствующей профессиональной деятельности.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков